Controvertidos para el día 24 de abril del 2018.

PUNTOS

MEDIOS

DE
DE

DETERMINACIÓN

Y ADMISIÓN

AUDIENCIA DE

CONTROVERTIDOS

PROBATORIOS.

b. Dctcnninar si corresponde o no ordenar a la i\funicipalidad Provincial

de Concepción, el pago de la suma de S/.30,910.00 (treinta mil

novecientos diez con 00/100 soles)a favor de la demandante Okapi

S.R.L. por la prestación de bienes, conforme al contrato N° 133-2013-

UA/MPH, ADQUISICIÓN DE PUERT1\S APANELADAS DE

TORNILLO INCLUIDO INSTALACIÓN PARA OBRA

"MEJORAMIEBTO DE CAPACIDAD PRODUCTOI,,\ DE

[...]

consecuenCIa de la Adjudicación De !\1ayor Cuantía N° 11-

2013.CEP/MPC, por el importe de SI. 30,910.00.

2. SEGUNDO PUNTO CONTROVERTIDO

'Veterminar si corresponde o no ordenar a la AfunicipaJidad Provincial
de Concepción, el pago de la suma dc S/.30,910.00 (treinta mil
novecientos diez con OO/100soles)afavordc la demandante Okapi S.R.L.
por la prestación de bienes , conforme al contrato N° 133-2013-
UA/MPH, ADQUISICIÓN DE PUERTAS APANELADAS DE
TORNILLO INCLUIDO INSTALACIÓN PARA OBRA
"MEJORAMIEBTO DE CAPACIDAD PRODUCTORA DE
SERVICIOS EDUCA TIVOS DE LA LE.